湖南科技大学国有资产管理处

关于燃气初装费退款名单及金额的公示
根据学校燃气初装费复查小组的复查情况和各分工会对燃气初装费处理建议方案的意见和建议，学校于2011年12月14日召开党委会议，对燃气初装费的复查情况和处理建议方案进行了审定，会议明确：“以2003年8月1日为时间节点，对于此前在校工作的教职工不论其在校内住房是何类型，均不需交燃气初装费，由学校统一交付；对于此后来校工作的教职工，校内有产权住房的燃气初装费由住户本人承担，租赁住户的燃气初装费由学校统一支付”（党纪要[2011]25号）。
按照学校会议精神，现将可退燃气初装费的职工名单及金额予以公示。如有疑议，请于3月2日前咨询国资处资产科（咨询电话：0731-58291554）。待公示无异议后发放到相关职工工资账号上。
二○一二年二月二十四日
PAGE